CASSA EDILE  Sede di Cremona, Posizione 2487

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Carlo Maria Luciano Cislaghi

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Andrea Giuseppe Taddia

Certifica pertanto che, a termine dell'art Art 14 Documento Contratto d’appalto
si può pagare all'impresa la somma di Euro  185.244,52
centoottantacinquemiladuecentoquarantaquattro/52 oltre IVA.

Si attesta che l'impresa stessa ha assicurato i suoi operai presso:

Rozzano (MI), 16/12/2025

CUP F21B21006580001 - CIG 97465080D8

CERTIFICATO
N. 6 per il pagamento della rata N.6 di euro 184.244,52
Corrispondente allo Stato d’avanzamento lavori n.

[...]

CASSA EDILE  Sede di Cremona, Posizione 2487

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Carlo Maria Luciano Cislaghi

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Andrea Giuseppe Taddia

Certifica pertanto che, a termine dell'art Art 14 Documento Contratto d’appalto
si può pagare all'impresa la somma di Euro 308.758,99
diconsi Euro trecentoottomilasettecentocinquantotto/99  oltre IVA

Si attesta che l'impresa stessa ha assicurato i suoi operai presso:

Rozzano (MI), 16/12/2025

CUP F21B21006590001 - CIG 97465882DC

CERTIFICATO
N. 6 per il pagamento della rata N.6 di euro 308.758,99
Corrispondente allo Stato d’avanzamento lavori n.6 misure a tutto il 11/12/2025